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EAN 5020613057159 
Kód produktu W0006256 

Benromach Peat Smoke je limitovaná edice single malt, která
se vyrábí v malých sériích. Na jeho výrobu se používá pečlivě
vybraný ječmen, který se suší intenzivním rašelinovým
kouřem. Ječný slad má vysoký obsah fenolu 35 ppm, který
dodává whisky její výrazné a nezaměnitelné kouřové aroma.
Po destilaci whisky zraje roky v prvoplněných amerických
sudech po bourbonu, což jí dodává charakteristickou chuť.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Výsledkem je single malt, který zaujme silným
kouřovým charakterem a zároveň si zachová
typickou eleganci a ovocnost Benromachu. Barva:
Světle zlatá.Vůně: kouřová, lehce čokoládová,
vanilka, banány.Chuť: Pepř, rašelina, pomeranče,
citrony, vanilka, banány.Závěr: Dlouhá výdrž. Palírna
Benromach ve Forres ve Skotsku, která byla
založena v roce 1898, má za sebou bohatou historii.
Po několika uzavřeních a znovuotevření zažívá od
roku 1998 působivou renesanci a nyní září v celé své
kráse.

Hlavní parametry
Značka Benromach 
Druh Single malt whisky 

Produkce raritní limitovaná edice, sběratelský
kousek 

Původ Speyside 
Ročník 2012 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Charakter nakouřené 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
The Benromach Distillery Company
Ltd. Invererne Road Forres, Moray

IV36 3EB Scotland, United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


